
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01904 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO N° 65/2025 DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, QUE DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DE CONTAS DO PRIMEIRO

QUADRIMESTRE DE 2025.

• EXTRATO Nº 216/2025 - AVISO DE LICITAÇÃO DE EDITAL - CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRONICO Nº030/2025

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2299BBD604A44386FD95A6B7418107BD



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01904 | Caderno 1

Resolução

 

 

                                                           RESOLUÇÃO CMS Nº 65/2025. 

Dispõe sobre aprovação de 

contas do Primeiro Quadrimestre 

de 2025. 

 

O plenário do Conselho Municipal de Saúde, em Reunião Ordinária, realizada no 

dia 28 de Maio de 2025, no uso de suas competências regimentais e atribuição 

conferida pela Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990 e pela Lei nº 8.142 de 

28 de dezembro de 1990. 

 

 

 

Resolve: 

Art. 1º - Aprovar a Prestação de Contas do Primeiro Quadrimestre do ano 2025. 

 

 

 

 

 

 

João Dourado, 28/05/2025 

 

 
 

Homologo a Resolução nº 65/2025, do Conselho Municipal de Saúde de João 
Dourado no uso de suas competências legais. 
João Dourado, 28/05/2025 
 

 

 

 

 
 

João Dourado, 28/05/2025 

 

 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AF3BE4332FA44A3F4F4B1706F62D1598

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01904 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de julho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01904 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 

 

EXTRATO Nº 216/2025 AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

A Agente de Contratação do Município de João Dourado/BA, no uso de suas atribuições legais, torna 
público o CANCELAMENTO do Pregão Eletrônico nº 030/2025, cujo objeto é o Registro de Preços 
visando à futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores, baterias automotivas e à 
contratação de serviços correlatos, destinado a atender às necessidades das diversas secretarias da 
Administração Pública Municipal. O cancelamento se dá por razões de interesse da Administração, 
com fundamento no art. 71, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021. Informa-se que uma nova data para 
realização do certame será publicada em breve. 
 
 
 

João Dourado, 10 de julho de 2025   
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2299BBD604A44386FD95A6B7418107BD


		2025-07-10T14:02:31-0300




